Autor: Luiz Landim/ Indicação número 25/2022

LEITURA NA SESSÃO

-o,q I:*LJ-éL

Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na

forma regimental, se/a encaminhado a Excelentíssima
Senhora Prefeita Municipal de . Cáceres ANTONIA
ELTENE LTBERATO D[AS, com COPIA à SECRETARIA
DE INFRAESTRUTTJRA E LOGISTICA CONSUbSÍANCiAdO

na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Pavimentação asfaltica, Rua do Cruzeiro, Residencial Cruzeiro

do Sul - Vila Irene

Justificativa: A Rua do Cruzeiro, no Residencial Cruzeiro do Sul-Vila Irene,

possui um trecho de 200 metros que não possui pavimentação asfáltica. Este trecho, possui um

huxo de tráfego, pois dá acesso à Avenida Pedro Alexandrinho Lacerda, e atualmente está em

estado precário, diflcultando a passagem de pessoas e veículos,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,

que seja realizado a pavimentaçáo asfáltica da Rua do Cruzeiro, no Residencial Cruzeiro do Sul-

Vila Irene, que liga à Avenida Pedro Alexandrinho Lacerca.

Ressalto, que já foi realizada a obra de manilhamento e rede de esgoto nesta

rua.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

LUrzLAUDopAz fiil;5;Í;lX',fffl':lã!ffi:Yl;
Cáceres-MT-BRA' 0510s12022'

LANDIM:48699446187 Dados:2022.05,0607:33i2e-04'oo'

LUIZ LANDIM
VEREADOR-PV

PROTOCOLO

E^efu-WlL-
Hrs_Q!:lQ-s
oaN" /t1,2J)

Proieto De Lei

N. lÁ(n I ,J,J-,

APROVADO

Proieto De Decreto Legislativo
Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Mooão
Presidente da CâmaraEmenda

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78'210'056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres'mt'leg'br/

oq o,

t,

'l

IZ2

OT